וזהו זכות גדולה שלך ושלכם, ועל כך, שוב, תודתי.

גבריאל צפרוני
תל אביב

חוברת 29 של קשר היתה כרגיל מלאה תוכן מהחל ועד כלה. מאחר ונאמר בפתיחת החוברת שהמערכת תשמח לקבל תגובות והערות, אני מבקש להעיר כי במאמרו של איתן בורשטיין, "עתונאים כבנקאים", שהוקש לעתונאים, עורכים וסופרים ששימשו כמנהלי בנקים, נשמט שמו של חיאל רבינוביץ' (תרמ"א-1880 - תשי"ב-1952), שהיה אחד ממייסדיו ומנהלו של בנק "אשראי". בנק זה היה אחד הגדולים בארץ והוא פשט את הרגל בעקבות מלחמת איטליה-חבש בשנות ה-30 (בניין בנק ישראל ברחוב נחלת בנימין בתל אביב שימש בעבר את בנק אשראי).

חיאל רבינוביץ' היה סופר ותלמיד חכם מובהק, ומלבד עיסוקו הבנקאי הקים את חברת "ראשונים" שהוציאה את מהדורת "רמב"ם לעם".